



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

A/S SKJOLD BURNE
RINGAGER 6, 2605 BRØNDBY
ÅRSRAPPORT
2015
24. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2016

Ole Egede Paustian

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A/S Skjold Burne Ringager 6 2605 Brøndby CVR-nr.: 16 07 74 02 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Egede Paustian, Formand Fritz Egede Paustian Marianne Egede Paustian
Direktion	Fritz Egede Paustian
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
Advokat	Gammeljord Advokater Poul Ankers Gade 2 1271 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 10. maj 2016, på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af vin og spiritus til Skjold Burne Vinhandel's butikker og gennem Skjold Burne's webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttoresultat er faldet med 93 tkr. til 10.965 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Salgs- og distributionsomkostninger samt administrationsomkostninger har udviklet sig som forventet.

Finansielle indtægter er påvirket af dagsværdiregulering af selskabets beholdning af andre værdipapirer med 1.580 tkr. Der har i regnskabsåret ikke været foretaget ændring i beholdningen af andre værdipapirer.

Årets resultat udgør herefter et overskud på 1.526 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For 2016 forventes et uændret primært resultat i forhold til 2015.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.026	11.260
Salgs- og distributionsomkostninger.....		-6.379	-6.390
Administrationsudgifter.....		-4.434	-4.362
DRIFTSRESULTAT		213	508
Finansielle indtægter.....	1	1.942	2.365
Finansielle omkostninger.....	2	-170	-226
RESULTAT FØR SKAT		1.985	2.647
Skat af årets resultat.....	3	-459	-643
ÅRETS RESULTAT		1.526	2.004
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.526	2.004
I ALT		1.526	2.004

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Andre anlæg og inventar.....		381	606
Materielle anlægsaktiver.....	4	381	606
Andre værdipapirer.....		11.090	9.510
Finansielle anlægsaktiver.....	5	11.090	9.510
ANLÆGSAKTIVER.....		11.471	10.116
Tilgodehavende fra salg.....		14.102	13.894
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		685	502
Andre tilgodehavender.....		132	55
Tilgodehavender.....		14.919	14.451
Likvider.....		692	186
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.611	14.637
AKTIVER.....		27.082	24.753

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500	500
Overført overskud.....		7.732	6.206
EGENKAPITAL.....	6	8.232	6.706
Udskudt skat.....		91	112
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		91	112
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.183	2.144
Gæld til tilknyttede selskaber.....		14.053	13.029
Selskabsskat.....		479	701
Anden gæld.....		1.100	1.065
Periodeafgrænsningsposter.....		944	996
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.759	17.935
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		18.759	17.935
PASSIVER.....		27.082	24.753
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2015 tkr.	2014 tkr.
Årets resultat.....	1.526	2.004
Reguleringer.....	-1.088	-1.348
Ændring i driftskapital.....	577	-6
Finansielle indtægter.....	362	55
Finansielle omkostninger.....	-170	-226
Betalt selskabsskat.....	-701	-572
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITETER.....	506	-93
Køb af materielle anlægsaktiver.....	0	-459
Salg af materielle anlægsaktiver.....	0	500
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	0	41
ÆNDRING I LIKVIDER.....	506	-52
Likvider 1. januar.....	186	238
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	692	186
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvider.....	692	186
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	692	186

NOTER

	2015 tkr.	2014 tkr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renter i øvrigt.....	8	55	
Indtægter fra værdipapirer.....	1.934	2.310	
	1.942	2.365	
Finansielle omkostninger			2
Renter tilknyttet virksomheder.....	170	226	
	170	226	
Skat af årets resultat			3
Aktuel skat.....	479	701	
Udskudt skat.....	-20	-58	
	459	643	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg og inventar	
Anskaffelsessum 01.01.2015.....		1.300	
Anskaffelsessum 31.12.2015.....		1.300	
Af- og nedskrivninger 01.01.2015.....		694	
Årets afskrivninger		225	
Af- og nedskrivninger 31.12.2015.....		919	
Bogført værdi 31.12.2015.....		381	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Anskaffelsessum 01.01.2015.....		1.477	
Anskaffelsessum 31.12.2015.....		1.477	
Op- og nedskrivninger 01.01.2015.....		8.033	
Årets opskrivninger		1.580	
Op- og nedskrivninger 31.12.2015.....		9.613	
Bogført værdi 31.12.2015.....		11.090	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 01.01.2015.....	500	6.206	6.706	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.526	1.526	
Egenkapital 31.12.2015.....	500	7.732	8.232	
Aktiekapitalen blev udvidet med 9.009 tkr. den 5. maj 2010 og nedsat med 9.009 tkr. den 5. maj 2010.				
		2015	2014	
		tkr.	tkr.	
Aktiekapital				
Aktiekapital er fordelt således:				
Aktier, 1 stk. a nom. 500 tkr.....		500	500	
		500	500	
Eventualposter mv.				7
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Taster Wine A/S og hæfter solidarisk for koncernens skattetilsvær.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Ingen.				
Nærtstående parter				9
VA/S Skjold Burne's nærtstående parter omfatter følgende:				
Bestemmende indflydelse				
Taster Wine A/S, Ringager 6, 2605 Brøndby, der er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen.				